
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ARACRUZ – ES 
               Autarquia Municipal – Lei de Criação Nº 10 de 20/04/1967 

 

 

 

 

PORTARIA SAAE-ARA-167/2024 

 

Dispõe sobre revogação e designação de 
servidores para compor a Comissão de 
Avaliação de Desempenho para fins de 
avaliação do estágio probatório de servidor 
efetivo. 

 

 

O Diretor Geral do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz, Estado do 

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o Decreto n.º 

39.047/2021, de acordo com a lei n.º 4.693/2024, Decretos n.º 17.383/2007 e 

27.594/2014 e suas alterações, resolve: 

 

Art. 1º Revogar a Portaria SAAE-ARA-009/2024 e designar os servidores 

Vagner Pelissari De Marchi Lidiane Alves Pereira Rampinelli, Bruna Lombardi da 

Silva e Wanessa Inglid Ferreira Gomes Nunes, para compor a CAD - Comissão 

de Avaliação de Desempenho, para fins de avaliação do estágio probatório da 

servidora MICHELLE MOULIN RIBEIRO MARTINS, Agente Administrativo, 

Carreira III, Classe A Nível I, admitida em 04/01/2024, conforme determina o 

artigo 22 do decreto n. 17.383 de 05/10/2007 

 

 

 

Aracruz - ES, 04 de setembro de 2024.  
 
 
 
 

AMADEU ZONZINI WETLER 
Diretor Geral do SAAE 
Decreto 39.047/2021 


